様式第５号（日本産業規格Ａ４）

肥料登録事項変更届及び記載事項変更に基づく肥料登録証の書替交付
申請書

                                                      　　年　　月　　日

福島県知事　　　　　　　様

                                 住　所

                                 氏　名（名称及び代表者の氏名）

                               （電　話）
　　　　　　　　　　　　　　　 （ＦＡＸ）
　　　　　　　　　　　　　　　 （Ｅ-mail)

  下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第１３条第１項の規定により届出及び登録証の書替交付の申請をします。
                                      記
	登録番号

	肥料の種類

	肥料の名称

	変更した
年 月 日
	変更した事項

	変更した理由

	[bookmark: _GoBack]登録証の記載事項に該当するもの

	その他